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一、社区（建成区社区）测评情况
每个社区检查社区办公室及周边，居民小区若干（取平均分作小区月评成绩,详见附件二），具体测评情况如下：
	排 名
	社区
	社区办公室及周边
	小区
	得分
	存  在  问  题

	
	
	
	
	
	

	1
	东安社区
	83.5
	82.6
	83.05 
	青春街：青春街机动车占道停放；拉线充电；富民街出店经营现象普遍；富民街占非机动车停车位堆放杂物；个别非机动车未上牌（路口喜糖铺门前）
社区及办公场所周边：社区门前社会主义核心价值观卷折；撮镇路（社区门前）多辆机动车占道乱停放；志愿服务台无人值守

	2
	排头社区
	82
	79.95
	80.98
	美食一条街南街：垃圾桶未成对分类摆放、分类标识缺失、满溢、脏污、未盖；多处流动摊点占道摆摊；不文明养犬；拉线充电；多家商铺出店经营；下水道
社区及办公场所周边：美食一条街多处流动摊点占道经营；合肥菜朴生鲜配送门前杂物堆放现象严重；美食一条街垃圾桶满溢、未盖；办公场所电子显示屏不亮；个别活动室活动剪影存在错别字；实践站志愿服务台奉献精神字体破损

	3
	东纺社区
	82.5
	79.2
	80.85 
	纺织路：拉线充电；不文明晾晒；垃圾桶满溢、脏污、未盖；个别流动摊点占道摆摊
社区及办公场所周边：纺织路个别机动车占道乱停放；纺织路多处流动摊点占道经营；纺织路健身器材东南侧柱子抢修电话破损；纺织路不文明养犬；社区门前宣传栏存在张贴褶皱、覆盖现象；办公场所存在覆盖张贴现象；19栋西侧墙面疫情防控相关公益广告未及时更换；菜鸟驿站门前户外广告破损

	4
	景民社区
	82.5
	78.7
	80.6 
	石塘路菜市场对面巷：下水道周围脏污；杂物堆放现象普遍；店招出店；店招小耳朵；拉线充电；小广告清理不规范、未及时清理；多处不文明晾晒；多辆机动车占道乱停放；行道树花坛破损
社区及办公场所周边：办公场所疫情防控相关公益广告未及时更换；办公场所门前公示栏内容脏污；办公场所楼道社会主义核心价值观字体缺失；办公场所存在覆盖张贴现象；办公场所志愿服务精神顺序错误；实践站旁多处流动摊点占道经营；多个功能活动室活动内容不全；个别活动室活动剪影未及时更新；实践站多个志愿服务项目未能及时提供（如失物招领、轮椅等)

	5
	老街社区
	80.5
	80.55
	80.53 
	安美街：多个下水道过滤网脱落、垃圾较多；多个流动摊点占道摆放；店招出店；不文明晾晒；垃圾桶脏污、未成对分类摆放；非机动车占道停放；拉线充电；占非机动车停车位堆放杂物；店招小耳朵；与新街交口处路缘石移位
社区及办公场所周边：集中展示活动剪影展示较少；健身活动室多个活动内容不具体；理论宣讲室多个活动内容与功能室不符；多个活动室活动剪影不连贯；办公场所楼道志愿服务精神标题错误；社区入口墙壁乱涂画；老街个别机动车占道乱停放；老街南入口向西50米巷口疫情防控相关公益广告未及时更换（路北侧）

	6
	古河社区
	86
	74.6
	80.3 
	安康街：与桂王路交口流动摊点占道摆摊；拉线充电；公益广告破损；多家电瓶车店出店经营；三官拓展门窗门前非机动车未上牌；个别小广告未及时清理；施工垃圾未及时清理
社区及办公场所周边：社区入口旁垃圾桶分类标识破损、满溢、脏污、未盖；社区入口旁徐传递眼镜店楼上空调排水管滴水；社区入口停车棚旁建筑材料未及时处理；包公大道与桂王路交口东南角路面破损

	7
	镇南社区
	84
	76.5
	80.25 
	草庙路（撮镇路-沿河东路）：拉线、飞线充电；个别非机动车未上牌（优宜生鲜生活超市前）；多家汽修店占道修车；线箱未闭合（牛小五楼一栋）；不文明养犬；吊顶脱落存在安全隐患（花园商店旁）
社区及办公场所周边：军民巷个别机动车占道乱停放；军民巷流动摊点占道经营；军民巷电瓶车店占道经营；军民巷杂物堆放；公开栏存在覆盖张贴现象；大院内社会主义核心价值观内容字体破损；军民巷不文明晾晒（电线上）；实践站指引牌字体破损

	8
	对河社区
	84.5
	75.85
	80.18 
	文一名门河畔西门北门商业街：杂物堆放现象严重；污水随意倾倒；不文明晾晒；垃圾桶未成对分类摆放、满溢、未盖；不文明养犬；星光琴行门前个别非机动车未上牌；汽修店占道修车；拉线充电；空调外机多处小广告未及时清理
社区及办公场所周边：个别活动室活动剪影、活动计划不规范；志愿服务台奉献精神字体破损

	9
	光大社区
	83
	76.85
	79.93 
	力高君御南侧商业街及古河路：西南门对面流动摊点占道摆摊；华信茜语西侧大量施工垃圾未及时清理；井盖未闭合及周围脏污；墙壁乱涂画；拉线充电；安乐路与古河路交口红绿灯人行道灯不亮；雨水井盖凹陷；地面大量青苔；地面油污严重；不文明养犬
社区及办公场所周边：办公场所疫情防控相关公益广告未及时更换；力高君御西南门门前机动车占道乱停放；力高君御西南门斜对面巷内垃圾未及时清理；个别活动室活动内容重复；理论宣讲室活动剪影存在不同日期活动相同照片现象；办公场所花坛内有零星烟头；医疗箱个别医疗用品过期；办公场所消防器材未见检查记录表；办公场所社会主义核心价值观字体不规范；社区旁不文明晾晒

	10
	唐杨社区
	81
	78.65
	79.83 
	唐杨北路：与包公大道西北角围墙公益墙绘破损；与包公大道西北角公益广告陈旧、褪色；多辆机动车占道乱停放；多辆非机动车占道乱停放；店招小耳朵；不文明养犬；不文明晾晒；地面凹凸不平；拉线充电；与包公大道交口多处线缆垂落、凌乱
社区及办公场所周边：社区门前幸福驿站指示牌字体破损；办公场所存在覆盖张贴现象；市民教育室个别活动内容不规范；科普宣传室个别活动内容不具体；需在显著位置设置集中展示活动剪影（五大功能室近期活动剪影）；志愿服务项目未能及时提供(未见雨伞等)；办公场所公益广告被遮挡；办公场所楼道墙壁字体破损；活动剪影存在不同日期活动相同照片现象

	11
	城南社区
	81.5
	78
	79.75 
	吾悦华府商业街：沙河路多辆机动车占道乱停放；多处杂物堆放；流动摊点占道摆摊；多辆非机动车占消防通道乱停放；拉线充电；多家烧烤店门前地面油污严重；赵记烧烤龙虾旁绿化带内有较多垃圾；多处建筑材料未及时处理；垃圾桶满溢、脏污、未盖；多家商铺出店经营
社区及办公场所周边：社区旁垃圾桶未成对分类摆放、脏污、缺盖、未盖；社区旁营销中心指示牌陈旧、破损；社区旁杂物堆放；茗茶坊门前屋檐滴水；沙河路人行道机动车占道乱停放；科普宣传室个别活动内容不具体；个别活动室活动剪影未及时更新

	12
	广场社区
	81
	78.27
	79.64 
	星光国际商业街：摊点群地油污严重；农商行北侧多处灯杆疫情防控相关公益广告过时需下架更换；拉线充电（老乡鸡门前）；消防器材未见检查记录表（一东造型旁）；个别非机动车未上牌（立方大药房门前）；机动车占停车场出入口停放；垃圾桶未成对分类摆放、满溢、未盖
社区及办公场所周边：实践站门前下水道内脏污、有较多垃圾；实践站旁施工垃圾未及时清理；实践站门前有动物粪便；办公场所唐杨路入口机动车占道乱停放；办公场所唐杨路入口拉线充电；办公场所唐杨路入口不文明晾晒；办公场所唐杨路入口杂物堆放；办公场所唐杨路入口多辆非机动车占道乱停放；水岸公司宿舍三栋东侧旁移动线箱外壳缺失；水岸公司宿舍三栋东侧旁个别小广告未及时清理；办公场所存在覆盖张贴现象

	13
	墩塘社区
	84.5
	74.7
	79.6 
	古河路（龙脊山路-祥和路）：拉线充电；墙壁乱涂画；个别小广告未及时清理；多辆机动车占道乱停放；多辆非机动车未上牌（如菜源地、尚孔教育中心、墩塘社区卫生室）；行道树花坛内有零星垃圾；共享单车杂乱停放；电瓶车店出店经营；祥和路与古河路交口西北角积水无法及时排出
社区及办公场所周边：祥和路出入口围挡张贴内容破损；志愿服务广场指示牌字体破损；社区门前长期空调滴水导致地面大量青苔；活动剪影存在不同日期活动相同照片现象；办公场所存在覆盖张贴现象

	14
	三十埠社区
	73.5
	85.2
	79.35 
	徽商大市场：多处杂物堆放；垃圾桶未成对分类摆放、脏污、缺盖、未盖；消防器材未见检查记录表；不文明晾晒（电线上）；阿杜水果南侧线箱未闭合；花氏禽蛋批发行南侧电表箱未闭合；户外广告陈旧、褪色；店招小耳朵；多家商铺出店经营；公共厕所异味严重、脏污、存在吸烟现象、多处小广告；拉线充电
社区及办公场所周边：社区入口文明公约建议更换为市民公约；社区入口垃圾桶未盖；未见新时代文明实践站

	15
	花园社区
	83.5
	75
	79.25 
	御景公园北路：多处杂物堆放；拉线充电；不文明晾晒；出店经营；御景花园北区南门广告牌内容缺失；多辆机动车占道乱停放；地面零星垃圾；垃圾桶标识缺失、未成对分类摆放、满溢、脏污、未盖
社区及办公场所周边：花园巷内宣传栏破损；花园巷窨井盖破损；理论宣讲室活动内容不规范（《习近平著作选读》应加《》）；科普宣传室个别活动内容与功能室不符；志愿服务台志愿服务精神字体破损；社区门前屋檐滴水

	16
	定光社区
	82
	75.5
	78.75 
	美食一条街北街：与龙泉路交口南20米景观小品字体缺失；垃圾桶未成对分类摆放、满溢、脏污、未盖；艺蕾幼儿园社会主义核心价值观破损；拉线充电；地面瓷砖破损；社区文化长廊入口机动车占用消防通道乱停放；社区文化长廊旁杂草未及时清理；宣传栏覆盖张贴；多处小广告未及时清理；志愿服务广告公开栏标题破损；健身器材破损；健身器材旁行道砖破损；不文明晾晒
社区及办公场所周边：社区对面垃圾桶满溢、未盖；社区文化长廊机动车占道乱停放；龙泉路入口流动摊点占道经营

	17
	镇西社区
	81.5
	75.8
	78.65 
	城关支路：出店经营；拉线、飞线充电；杂物堆放；店招小耳朵；多处屋檐滴水（百香果店、新瑞众体育店、金和书店）；非机动车占道停放；不文明晾晒；地面有零星垃圾；个别非机动车未上牌（顶峰发型设计前）；机动车占道停放
社区及办公场所周边：大院内疫情防控相关公益广告未及时更换；馨和小区安乐路围墙有僵尸车及大量杂物；安乐路桂和苑入口东南侧机动车占道停放；安乐路伍管汽车养护门前路牌弯折（镇西社区入口）；卫生健康宣传内容张贴褶皱；健身器材及地面多处破损；文化活动室门前灭火器气压过足；个别功能室活动计划未及时更新；健身活动室活动剪影未及时更新

	18
	青春社区
	78
	78.58
	78.29 
	小区巷（青春菜市通道）：多家商铺出店、占道经营；垃圾桶分类标识破损、脏污、未盖；不文明晾晒；存在飞线现象；机动车占道乱停放
社区及办公场所周边：实践站旁不文明晾晒；实践站志愿服务台无人值守；集中展示活动计划未及时更新；文化活动室墙皮脱落；实践站旁拉线充电；实践站门前道路破损；社区南侧机动车占消防通道乱停放；办公场所存在张贴脱落现象；办公场所消防器材未见检查记录表；办公场所示意图缺少健身活动室位置、其他功能室与实际不符

	19
	祥和社区
	86
	 69.7
	77.85 
	万科红郡商业街：行道树花坛建筑材料未及时处理；摊点群地油污严重；多处瓷砖破损；垃圾桶未成对分类摆放、未盖；多处拉线充电；多处杂物堆放；不文明晾晒；个别非机动车未上牌（徽厨老家菜）
社区及办公场所周边：个别活动室活动剪影不规范；实践站入口旁拉线充电

	20
	陈大郢社区
	82
	73.37
	77.69 
	文德路：多辆机动车占道乱停放；垃圾桶脏污、未盖；地面脏污、多处垃圾；飞线、拉线充电；多处流动摊点占道摆摊；多辆非机动车未上牌（如东馫徽菜馆旁巷内、佳音琴行门前）；不文明养犬；杂物堆放；海豚宝贝旁二楼排水管滴水；惠泽堂大药房旁电表箱未闭合；多辆非机动车、共享单车乱停放；便道桩破损、歪斜
社区及办公场所周边：社区入口对面垃圾桶未成对分类摆放、脏污、未盖；社区入口对面拉线充电；社区入口对面烧烤店地面油污严重；社区入口对面卷闸门小广告未及时清理；社区入口旁行道砖破损、缺失；社区门前长期空调滴水导致地面大量青苔；张贴栏存在张贴褶皱现象；健身活动室多个活动内容不具体

	21
	中心社区
	80
	75.1
	77.55 
	城南巷路：垃圾桶未成对分类摆放、分类标识缺失、满溢、脏污、未盖；地面多处垃圾；汽修店、电瓶车店占道洗车、修车；伊童幼儿园门前疫情防控相关提示牌未及时更换、等候区提示标识破损；个别小广告未及时清理；宣传栏张贴脱落；拉线充电；流动摊点占道摆摊；超市电子显示屏故障；机动车占道乱停放
社区及办公场所周边：公示栏存在覆盖张贴现象；涉农资金公示栏存在张贴脱落现象；垃圾桶周围有零星垃圾、脏污、未盖；城南巷路拉线充电；城南巷路机动车占道乱停放；党史知识墙内容未更新；社区楼道内杂物堆放；市民教育室个别活动内容与开展时间不符

	22
	金阳社区
	78
	76.95
	77.48 
	文禹路：与长江路交口西南角公益广告破损、脱落；文明典范城市、疫情防控公益广告需下架更换（如与长江路交口西南角、禹州中央广场A区东门、B区西门、文一国际B区西门等）；垃圾桶周围脏污、未成对分类摆放、满溢、未盖；多处非机动车未上牌（淮南牛肉汤、战略营地网咖）；下水道周围脏污；多辆机动车占道乱停放；共享单车未按划线停放；多处地面油污严重；店招小耳朵；流动摊点占道经营现象普遍；多家商铺出店经营；空调水随意排放导致地面大量青苔覆盖；不文明晾晒；店招破损；不文明养犬；拉线充电；禹州中央广场物业服务中心旁垃圾较多、杂物堆放
社区及办公场所周边：文禹路多辆机动车占道乱停放；社区斜对面垃圾桶未成对分类摆放；社区斜对面地面脏污、油污严重；公开栏存在覆盖张贴现象；电子显示屏不亮；公益广告被遮挡；活动剪影存在不同日期活动相同照片现象；理论宣讲室多个活动内容与功能室不符

	23
	燎原社区
	80
	74.8
	77.4 
	完小郢路：垃圾桶脏污、未盖；多家电瓶车店出店经营；汽修店占道修车；多辆机动车占道乱停放；多处建筑垃圾未及时处理；地面零星垃圾；个别小广告未及时清理；拉线充电
社区及办公场所周边：社区门前绿化带内疫情防控相关公益广告未及时更换；谢哥牛肉汤旁巷内围墙电表箱未闭合；社区入口对面围墙社会主义核心价值观被遮挡；社区入口旁拉线充电；社区入口旁杂物堆放；集中展示活动剪影布设较乱且未见个别活动室活动剪影；“14536”存在错别字

	24
	和平社区
	76.5
	77.05
	76.78 
	汇景新城商业街：流动摊点群地油污严重；地面、绿化带内多处成片垃圾；多处流动摊点占道摆摊；多家商铺出店经营；垃圾桶未成对分类摆放、分类标识破损、满溢、脏污、缺盖、未盖；绿化稀疏、缺失；拉线充电现象普遍；多处占道晾晒；绿化带存在种菜现象；共享单车停绿化带内；多处杂物堆放；不文明养犬；个别小广告未及时清理；多处商铺瓷砖破损；个别非机动车未上牌（森灵瑜伽门前）；店招出店、破损
社区及办公场所周边：实践站入口旁宣传栏内容破损；实践站入口旁空调滴水导致地面大量青苔；实践站入口旁居民公约建议更换为市民公约；和平建材城入口反诈APP倡议书破损；和平建材城不文明晾晒；和平建材城店招小耳朵；和平花园小区东门挂牌破损；和平花园小区东门十五分钟生活圈卷折

	25
	镇北社区
	82
	71.4
	76.7 
	才华西路：拉线、飞线充电；路灯疫情防控相关公益广告未及时更换；堆放杂物；不文明晾晒；机动车占道乱停放；与浮槎山路交口西北角围挡公益广告破损；建筑材料未及时处理；不文明养犬；地面有零星垃圾；与梁园路交口路面、行道砖破损
社区及办公场所周边：社区入口旁拉绳不文明晾晒；大院内健身器材零件缺失；理论宣讲室活动内容不规范（《习近平谈治国理政》需加《》）；健身活动室个别活动内容不具体；医疗箱内医疗药品较少；办公场所存在覆盖张贴现象

	26
	新城社区
	80
	72.6
	76.3 
	新城家园商业街：消防器材玻璃板、水带、消防检查记录表缺失；多辆机动车占道乱停放；多处流动摊点占道摆摊；下水道内垃圾较多；地面瓷砖破损；飞线、拉线充电；旺角超市门前充电桩非机动车未上牌；多辆非机动车占道停放；多处施工垃圾未及时清理；垃圾桶未成对分类摆放、满溢、未盖；社会主义核心价值观破损；超市户外广告破损；施工小推车占绿化带乱停放
社区及办公场所周边：新城家园东南角围墙多个公益广告脱落、缺失；新城家园南门疫情防控相关公益未及时更换；社区旁无障碍通道标识破损；社区旁同心广场指示牌字体破损；社区西侧长期滴水地面大量青苔；社区门前线缆垂落；多个健身活动室管理制度不同

	27
	双桥社区
	76
	74.45
	75.23 
	双桥新村西门商业街：绿化带内多处垃圾；下水道周围脏污；井盖凹陷、破损；个别非机动车未上牌（国防大药房门前）；拉线充电；多处绿化稀疏、缺失；不文明晾晒；多辆机动车占道乱停放；垃圾桶未成对分类摆放、满溢、脏污、未盖；衣架脱落存在安全隐患；中国联通楼上空调滴水
社区及办公场所周边：社区门前机动车占道乱停放；垃圾桶未成对分类摆放、脏污、未盖；社区旁拉线充电；公示栏存在覆盖张贴现象；宣传栏存在张贴脱落现象；双桥新村北门流动摊点占道经营；双桥新村北门小区示意图陈旧、褪色；双桥新村北门公益广告缺失；理论宣讲室个别活动剪影文字内容存在错别字；集中展示活动剪影多个活动剪影与功能室不符；社区旁不文明养犬


本次社区办公场所及周边测评中，部分社区对6月月评已通报整改，本月出现反复的问题，在原有评分基础上实施再减分。
二、乡镇测评情况
主要测评乡镇（园区）机关（20分）、乡镇（园区）商业大街（40分，含城管执法案件完成情况5分）、社区（20分）、活动及图片报送（20分）等重点项目。本次检查对新时代文明实践所、站（乡镇综合文化站、社区综合文化服务中心）建设工作进行了督促指导，现场指出问题，明确整改要求。具体测评情况如下：
	排 名
	乡镇
（园区）
	乡镇(园区)
机关20分
	商业
大街
40分
（35+5）
	社区
20分
	活动及图片报送
20分
	得分
	存  在  问  题

	1
	包公镇
	20
	32+5
	17
	17.5
	91.5
	包公大街；有断头线；大型宣传牌掉色
农贸市场:疫情相关宣传海报未及时清理
办公场所及周边：暂无明显问题
新时代文明实践所：暂无明显问题
板桥社区:活动剪影存在不同日期活动相同照片现象；垃圾桶未成对分类摆放；活动计划破损

	2
	石塘镇
	20
	31+5
	17
	18
	91
	石塘大街：道路破损；树上挂灯
农贸市场：分区标识牌破损（如豆制品区）；暖民心宣传海报脱落
办公场所及周边：暂无明显问题
新时代文明实践所：暂无明显问题
新桥社区：横幅遮挡横幅；卫生清理不及时；进村道路社会主义核心价值观墙绘不符合规范

	3
	白龙镇
	19
	31+5
	17
	18.5
	90.5
	白龙大街:机动车乱停放；存在不文明晾晒现象
农贸市场:农贸市场重建中，建议加快进度
办公场所及周边:暂无明显问题
新时代文明实践所:活动人数较少
镇北社区:存在相同照片不同时间现象；部分功能室未见活动计划；疫情相关宣传未及时清理

	4
	杨店乡
	19
	29+5
	18
	18.5
	89.5
	杨店大街:宣传海报脱落；疫情相关宣传未及时清理；公益广告遮挡墙绘；横幅遮挡公益广告
农贸市场:杂物乱堆放；柜台脏污
办公场所及周边:暂无明显问题
新时代文明实践所:名人名言展示牌堆放在角落
黄栗民族社区:垃圾桶开口方向未朝向行人；宣传牌陈旧掉色

	5
	马湖乡
	17
	27+5
	20
	18
	87
	马湖大街：多处存在拴绳晾晒现象；存在乱堆放木柴现象
农贸市场：机动车乱停放；存在不文明晾晒现象
办公场所及周边：疫情相关宣传未及时清理；公益广告掉色；乡政府门前存在不文明晾晒现象
新时代文明实践所：暂无明显问题
创业社区：本次检查未见明显问题

	6
	众兴乡
	19
	29+5
	17
	16.74
	86.74
	众兴大街:有断头线:商户门前杂物乱堆放:过时公益广告未更换
农贸市场:卫生清理不及时；小广告乱张贴；市场内角落堆放鸡毛
办公场所及周边:疫情相关宣传未及时清理
新时代文明实践所:暂无明显问题
众兴社区:宣传牌破损；宣传栏存在乱张贴现象；活动未能依托功能室开展

	7
	梁园镇
	19
	27+5
	19
	16.5
	86.5
	梁园大街:树上挂灯:线缆凌乱；存在不文明晾晒现象；社会主义核心价值观不符合规范，被横幅遮挡
农贸市场:污水乱排乱；商铺门前堆放杂物
办公场所及周边:镇政府周边存在不文明晾晒现象
新时代文明实践所: 《习近平谈治国理政》第四卷描述有误
联盟社区:新时代公民建设实施纲要描述有误

	8
	牌坊乡
	17
	31+5
	17
	15.96
	85.96
	牌坊大街:占道经营；存在不文明晾晒现象；乡镇府门前交通护栏损坏
办公场所及周边:疫情相关公益广告未撤换；垃圾桶未成对分类摆放；机动车乱停放
新时代文明实践所:暂无明显问题
兴一民族社区:存在相同照片不同时间现象；功能室门牌陈旧；科普器材过少

	9
	元疃镇
	19
	27+5
	18
	16.43
	85.43
	元瞳大街:占道经营；生禽宰杀售卖店脏污，异味大；机动车乱停放；疫情相关公益广告未撤换
农贸市场:柜台脏污；无障碍厕所闭锁；公益广告牌弯折
办公场所及周边:暂无明显问题
新时代文明实践所:存在相同照片不同时间现象
三合社区:健身活动室计划相似；卫生清理不及时

	10
	长临河镇
	18
	31+5
	15
	15.05
	84.05
	长临河镇大街：灯杆旗公益广告掉色
农贸市场：社会主义核心价值观存在错别字；疫情相关公益广告未及时更换
办公场所及周边：暂无明显问题
新时代文明实践所：实践所附近存在不文明晾晒现象；疫情相关公益广告未及时更换
东光社区：宣传海报破损；院内杂物随意堆放；活动计划相似；文化活动剪影较少；活动剪影集中展示随意张贴（如文化活动室区域张贴市民教育室剪影）

	11
	古城镇
	20
	26+5
	16
	16.74
	83.74
	古城大街：线缆凌乱，有断头线；存在不文明晾晒现象；灯杆旗公益广告弯折；建筑材料占道堆放
农贸市场：社会主义核心价值观掉色；下水道井盖破损（群众反映）；地面脏污；存在不文明晾晒现象
办公场所及周边：暂无明显问题
新时代文明实践所：暂无明显问题
松王社区：宣传栏乱张贴；社会主义核心价值观破损；完全相同照片用于不同活动；垃圾桶分类标识掉色

	12
	撮镇镇
	19
	30+5
	15
	14.23
	83.23
	撮镇大街：存在不文明晾晒现象；宣传海报陈旧脱落；机动车乱停放（在交通路口停车）
农贸市场：暂无明显问题
办公场所及周边：宣传栏标题破损
新时代文明实践所：暂无明显问题
大费社区：宣传栏乱张贴；功能室与办公室混用；活动剪影存在不同日期活动相同照片现象，重复张贴相同活动；理论宣讲室未见理论书籍

	13
	经开区
	14
	30+5
	18
	15.34
	82.34
	古河路：车辆堵塞消防通道；拖把乱放；疫情相关公益广告未及时更换（如晨光花园北区23栋、25栋）
晨光花园菜市场：暂无明显问题
办公场所及周边：垃圾桶未按要求成对分类摆放；2022年全国安全生产月宣传海报过时
新时代文明实践所：部分功能室闭锁；健身活动室地面有烟头，室内烟味重
北瑶岗社区：活动剪影存在不同日期活动相同照片现象

	14
	张集乡
	19
	28+5
	17
	12.88
	81.88
	张集大街:社会主义核心价值观破损；存在不文明晾晒现象；店招占道；出店经营；杂物乱堆放
农贸市场:柜台上摆放杂物
办公场所及周边:存在非机动车乱停现象
新时代文明实践所:暂无明显问题
薛集社区:未见活动计划；新时代公民道德建设实施纲要表述有误；疫情相关公益广告未撤换

	15
	陈集镇
	17
	29+5
	14
	16.1
	81.1
	陈集大街：杂物占道堆放；不文明晾晒；门前三包旁标识牌破损
农贸市场：垃圾桶未按要求摆放；线缆凌乱
办公场所及周边：横幅脱落；保洁工具乱放
新时代文明实践所：照片文字描述不规范
肖圩社区：健身器材摆放凌乱；功能室卫生清理不及时；活动剪影存在不同日期活动相同照片现象；宣传栏乱张贴，宣传海报破损脱落；进村道路上大型宣传海报脱落

	16
	响导乡
	20
	30+5
	12
	14.09
	81.09
	响导大街:少量商户占道经营:过时横幅未清理；核酸采样亭未清理
办公场所及周边:暂无明显问题
新时代文明实践所:暂无明显问题
唐井社区: 12月份活动计划不全；楼层索引不准确；宣传栏存在覆盖张贴现象；活动未能依托功能室开展；功能室堆放杂物；存在相同照片不同时间现象；横幅覆盖张贴；公示材料脱落

	17
	桥头集镇
	16
	29+5
	15
	15.85
	80.85
	桥头集大街：占道堆放杂物；多处存在不文明晾晒现象；非机动车乱停放；占道经营；宣传海报褪色脱落
农贸市场：暂无明显问题
办公场所及周边：公益广告破损；机动车乱停放；保洁工具乱放
新时代文明实践所：志愿服务台无人值守
复兴社区：垃圾桶开口方向未朝向行人，未盖盖；小微水体名录破损；公益广告破损；活动开展未能依托功能室；宣传栏存在覆盖张贴现象

	18
	循环园
	17
	28+5
	14
	16.54
	80.54
	义和商业街：占道经营；机动车乱停放，占用盲道；存在不文明晾晒现象；垃圾桶满溢；烧烤店雨棚占用公共广场
办公场所及周边：疫情相关宣传海报未及时更换；存在不文明晾晒现象；禁烟场所存在烟头
新时代文明实践所：暂无明显问题
泰和社区：健身活动室闭锁；相邻月份活动相似；活动剪影存在不同日期活动相同照片现象；宣传海报脱落；应急药箱上锁，志愿服务台无人值守

	19
	店埠镇
	18
	30+3
	15
	11.18
	77.18
	石塘路:疫情相关宣传未清理撤换；存在不文明晾晒现象；占道经营
农贸市场:制度牌损坏；沟缝、地面脏污
办公场所及周边:宣传栏有清理残余(如胶痕等)
新时代文明实践所:活动未能依托实践所功能室开展
塘林社区:宣传栏乱张贴；活动计划未更新:活动剪影长期未更新；一 室多用；健身活动室难以开展活动

	20
	八斗镇
	14
	25+5
	10
	16.18
	70.18
	八斗大街:存在拴绳现象；宣传海报陈旧褶皱；树上钉钉子挂物:庆祝党成立100周年海报过时未清理；非机动车乱停放，小广告乱张贴；宣传栏损坏
农贸市场:垃圾桶未成对分类摆放；市场西门口烟头较多；市场西门外存在不文明晾晒现象
办公场所及周边: 绿化树上存在不文明晾晒现象；存在断头线；宣传栏乱张贴；横幅覆盖张贴
新时代文明实践所:实践所立牌损坏；旧衣服再利用箱体损坏
塅谈社区:楼道堆放杂物:活动剪影无文字展示；活动计划表头描述有误；五大功能室闭锁




